
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH 

 
 Zarządzenie nr 2/2009   

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
z dnia 15 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej 

 

 

 Na podstawie §3 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 6/2008 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 
30 stycznia 2008 r. zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Strukturę organizacyjną Wydziału określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do zarządzenia nr 2/2009 Dziekana Wydziału SiMR z dn. 15 stycznia 2009 r. 

 
 

Schemat organizacyjny Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

 
 

Dziekan

Prodziekan ds. 
Nauczania

Prodziekan ds. 
Studenckich

Prodziekan ds. 
Naukowych

Prodziekan ds.. 
Studiów 

Niestacjonarnych

Biblioteka 
Wydziałowa Dziekanat

Dział Administracyjno-
Gospodarczy

Dział Administracyjno -
Techniczny Instytutu 
Maszyn Roboczych 

Ciężkich

Instytut Maszyn 
Roboczych Ciężkich

Zakład Napędów 
Wieloźródłowych

Zakład Transportu 
Bliskiego

Zakład Maszyn 
Budowlanych

Dział Administracyjno -
Techniczny Instytutu 

Podstaw Budowy 
Maszyn

Instytut Podstaw 
Budowy Maszyn 

Dział Administracyjno -
Techniczny Instytutu 

Pojazdów

Instytut Pojazdów

Zakład Silników 
Spalinowych

Zakład 
Samochodów

Zakład Pojazdów 
Szynowych

Zakład Ciągników
i Napędów 

Hydraulicznych

Sekcja 
Administracyjno-

Finansowa
Sekcja Techniczna

Komisje 
Dziekańskie

Rada Wydziału

Pełnomocnicy 
Dziekana

Zintegrowane Środowiskowe 
Laboratorium Systemów 

Mechatronicznych Pojazdów i 
Maszyn Roboczych

Sekcja 
Administracyjno -

Finansowa

Sekcja 
Techniczna

Pełnomocnik 
Kwestora na Wydziale

Sekcja 
Administracyjno-

Finansowa
Sekcja Techniczna

 
 


